Campeonato: Copa Rio Sub 17 - 2024
Jogo: Serrano FC X Madureira EC

1o Tempo
Entrada do mandante: 12:58
Entrada do visitante: 12:57
Inicio 10 Tempo: 13:00
Término do 1o Tempo: 13:45
Resultado do 1o Tempo: 0 x O

Serrano FC

MATHEUS MATHEUS BARGIONA DE ABREL
FELIPE  FELIPE LEONEL SALVADOR
GABRIEL GABRIEL JACQUES MACHADO
GABRIEL GABRIEL DOS SANTOS QUEIRO;
LUAN LUAN OLIVEIRA PIRES

XXXXXX MARCOS PAULO DA SILVA RIBE|
PEDRO Gl PEDRO HENRIQUE PENNA GIRA
JOAO GUII JOAO GUILHERME SILVA BASTC
GUILHERN GUILHERME PACHECO MENDES
10 ANZO ENZO DURAO FERREIRA

24 NICOLAS NICOLAS ALEXANDRE BARBOS/
12 FELIPE  FELIPE PEREIRA ALMERON GAR
13 VASCONC LUCAS MARTINS PEREIRA DE V,
14 RAPHAEL RAPHAEL TREVISAN DAIUTO

15 VICTOR VICTOR MATOS DE ALBUQUERC
16 JUAN JUAN DE OLIVEIRA DOS SANTO
17 MATEUS MATEUS JOSE PAPERA REZENC
18 JUAN VIAN JUAN VIANNA DE JESUS

19 LORENZO LORENZO MELO DE CARVALHO
20 MATHEUS MATHEUS FAGGIONI RIBAS

21 BOLT JOAO VITOR SOARES BONFIM

© 00 N o 0o b~ W N P

T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

TP 1

T
T
T
T
T
T
T
T
C
T
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

Data: 18/05/2024 Horario: 13:00 Estadio:

Acréscimo: 00:00

U U U U U U U U U U U U U U U U U U T T

Rodada:

Los Larios / Duque de Caxias

Arbitragem

Arbitro: THIAGO DELFINO DOS SANTOS

Arbitro Assistente n°1: ARTHUR QUEIROZ DA ROCHA

Arbitro Assistente n°2:  YHAGO VIEIRA MENDES VILA NOVA

40 Arbitro: FELIPE GOULART DIAS BARCELLOS
Analista de Arbitragem: ROBERTO CARLOS FAUSTINO DA SILVA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

224825
215636
230993
219121
216632
224462
215603
211805
218763
218769
225095 A
212688
218657
228821
214413
221329
218773
215760
218685
219810
219237

20 Tempo

Entrada do mandante: 13:57

Término do 20 Tempo: 14:45

© 00 N o 0o b~ W DN

N NN B R R R R R R R R
N B O © ® N~ ® U & W N B O

Entrada do visitante: 13:58
Inicio do 20 Tempo: 14:00

Resultado Final: 2 x 0

Relac&o de Jogadores

Madureira EC

ALEX BRA ALEX BRASILINO VINUTO

JOAO VITC JOAO VITOR LIMA DO NASCIME!
GUSTAVO GUSTAVO CABRAL DOS SANTO
FABRICIO FABRICIO MARTINS SILVA
KAUA KAUA DE OLIVEIRA LIMA

MAX HENF MAX HENRIQUE DA SILVA DE ME
RIQUELME JUAN RIQUELME CARDOSO DA !
PAULO  PAULO VICTOR DE SOUZA MORI
JOAOQ PED JOAO PEDRO LEMES ZAMALLO#
GUILHERN GUILHERME DO NASCIMENTO A
COUTINHC LUIZ FELLIPE RIBAS FELICIANO
WILSON  WILSON JAHU DOS SANTOS
LUIZ LUIZ FELIPE DA MATA SILVA
ARTHUR ARTHUR TEIXEIRA PEREIRA MIF
JEAN CAR JEAN CARLOS ALVES GONGALV
MIQUEL  MIQUEL MARCELLUS PEREIRA [
NAO ANDERSON MARLON DE OLIVEI
MATHEUS MATHEUS DE BARCELOS DE AR
GABRIEL GABRIEL VALLE SANTOS
MATHEUS MATHEUS DE OLIVEIRA FRANG/
OTO OTO ALVES FIGUEIREDO
NATHAN NATHAN DOS SANTOS BERNARI

Apelido. Nome Completo

T

A XV XV OV ML X X OV U O O A4 4 4 4 4 4 4 4 4 O

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go0: 65/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

11

Acréscimo: 00:00

P

U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U T

BIRA

213466
218943
224519
217803
222530
218870
225772
212656
223916
225620
218827
219032
224970
225488 D
228941 71
225507
218490
212738
213170
229381
219026
218799

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Publicagdo da Stimula: 21/05/2024 11:05:03

Pagina 1/4



Comissédo Técnica

Serrano FC Madureira EC

Fisioterapeuta: Thais Torres Dias - 27.371.917-9 Massagista: PAULO ADRIANO DA SILVA - 06.252.043-2

Técnico: Matheus Puciarelli Rodrigues - 137.213.877-32 Técnico: ARTHUR TEIXEIRA VIEGAS - 10.208.443-1
Auxiliar Técnico: Alecir Benevides Fernandes Junior - 000000000 Médico: MARCO ANTONIO JOAQUIM M. JUNIOR - CRM: 52.0102086
Médico: Anderson Hertz Alonso Ferreira Lessa - 20.316.960-2 Preparador Fisico: PEDRO SODRE DA SILVA - 29.746.743-3

00:73:00
00:78:00

2T 7 N

2T g

Preparador de goleir ROGGER LENNO SODRE FERREIRA - 20.670.611-1

Substituicbes

Gols

Nome do Jogador
PEDRO HENRIQUE PENNA GIRAUD
GUILHERME PACHECO MENDES

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

SEU

00:62:00 2T  Serrano LUCAS MARTINS PEREIRA DE VAS... NICOLAS ALEXANDRE BARBOSA MO...
00:62:00 2T  Serrano LORENZO MELO DE CARVALHO GABRIEL JACQUES MACHADO
00:69:00 2T  Madureira OTO ALVES FIGUEIREDO GUILHERME DO NASCIMENTO ARA..
00:69:00 2T  Madureira ANDERSON MARLON DE OLIVEIRA ...  JOAO PEDRO LEMES ZAMALLOA C...
00:80:00 2T  Serrano RAPHAEL TREVISAN DAIUTO LUAN OLIVEIRA PIRES
00:80:00 2T  Serrano MATEUS JOSE PAPERA REZENDE PEDRO HENRIQUE PENNA GIRAUD
00:80:00 2T  Serrano VICTOR MATOS DE ALBUQUERQUE FELIPE LEONEL SALVADOR
00:82:00 2T  Serrano JUAN VIANNA DE JESUS GUILHERME PACHECO MENDES
00:86:00 2T  Madureira JEAN CARLOS ALVES GONCALVES...  MAX HENRIQUE DA SILVA DE MEN...

INT Madureira NATHAN DOS SANTOS BERNARDO KAUA DE OLIVEIRA LIMA

INT  Madureira WILSON JAHU DOS SANTOS ALEX BRASILINO VINUTO

INT Madureira MIQUEL MARCELLUS PEREIRA DE ... PAULO VICTOR DE SOUZA MORETH...

Equipe
Serrano

Serrano

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Publicagdo da Stimula: 21/05/2024 11:05:03

Pagina 2/4



Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeraria

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:82:00 2T 19 LORENZO MELO DE CARVALHO

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréaria

00:90:00 2T 10 ENZO DURAO FERREIRA

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

Cartdes Amarelos

00:18:00 PAULO VICTOR DE SOUZA MORETH CABRAL Madureira

00:58:00 2T 16 MIQUEL MARCELLUS PEREIRA DE SOUZA Madureira
Motivo:
00:81:00 2T 3 GUSTAVO CABRAL DOS SANTOS MOURA Madureira

Serrano

Serrano

NAO HOUVE EXPULSOES
1P = Prorrogacéo 1o Tempo | 2P = Prorrogacéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pés jogo

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Publicagdo da Stimula: 21/05/2024 11:05:03

Pagina 3/4



nao houve atrasos.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Publicagdo da Stimula: 21/05/2024 11:05:03

Pagina 4/4



