

## FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO<sup>Jogo: 65 / 2024</sup> Departamento de Arbitragem (DEAF)

Campeonato:Copa Rio Sub 17 - 2024Rodada:11Jogo:Serrano FC X Madureira ECData:18/05/2024Horário:13:00Estádio:Los Larios / Duque de Caxias

	Arbitragem	
Árbitro:	THIAGO DELFINO DOS SANTOS	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 1:	ARTHUR QUEIROZ DA ROCHA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 2:	YHAGO VIEIRA MENDES VILA NOVA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
4º Árbitro:	FELIPE GOULART DIAS BARCELLOS	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Analista de Arbitragem:	ROBERTO CARLOS FAUSTINO DA SILVA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia								
	1o Tempo	0			2o Tempo	0		
Entrada do mandante:	12:58			Entrada do mandante:	13:57			
Entrada do visitante:	12:57			Entrada do visitante:	13:58			
Início 1o Tempo:	13:00			Início do 2o Tempo:	14:00			
Término do 1o Tempo:	13:45	Acréscimo:	00:00	Término do 2o Tempo:	14:45	Acréscimo:	00:00	
Resulta	do do 1o To	empo: 0 x 0		Res	sultado Fina	al· 2 x 0		

	Relação de Jogadores										
	Serrano FC							Madureira EC			
Nro.	Apelido.	Nome Completo	T/R	P/A	BIRA	Nro	Apelido.	Nome Completo	T/R	P/A	BIRA
1	MATHEUS	MATHEUS BARGIONA DE ABREL	Т	Р	224825	1	ALEX BRA	ALEX BRASILINO VINUTO	Т	Р	213466
2	FELIPE	FELIPE LEONEL SALVADOR	Т	Р	215636	2	JOÃO VITO	JOÃO VITOR LIMA DO NASCIMEN	С	Р	218943
3	GABRIEL	GABRIEL JACQUES MACHADO	Т	Р	230993	3	GUSTAVO	GUSTAVO CABRAL DOS SANTOS	Т	Р	224519
4	GABRIEL	GABRIEL DOS SANTOS QUEIRO	Т	Р	219121	4	FABRICIO	FABRICIO MARTINS SILVA	Т	Р	217803
5	LUAN	LUAN OLIVEIRA PIRES	Т	Р	216632	5	KAUÃ	KAUÃ DE OLIVEIRA LIMA	Т	Р	222530
6	XXXXXX	MARCOS PAULO DA SILVA RIBE	Т	Р	224462	6	MAX HENF	MAX HENRIQUE DA SILVA DE ME	Т	Р	218870
7	PEDRO GI	PEDRO HENRIQUE PENNA GIRA	Т	Р	215603	7	RIQUELME	JUAN RIQUELME CARDOSO DA	Т	Р	225772
8	JOÃO GUII	JOÃO GUILHERME SILVA BASTO	Т	Р	211805	8	PAULO	PAULO VICTOR DE SOUZA MOR	Т	Р	212656
9	GUILHERM	GUILHERME PACHECO MENDES	Т	Р	218763	9	JOÃO PED	JOÃO PEDRO LEMES ZAMALLO	Т	Р	223916
10	ANZO	ENZO DURÃO FERREIRA	С	Р	218769	10	GUILHERM	GUILHERME DO NASCIMENTO A	Т	Р	225620
24	NICOLAS	NICOLAS ALEXANDRE BARBOSA	Т	Р	225095 A	11	COUTINHO	LUIZ FELLIPE RIBAS FELICIANO	Т	Р	218827
12	FELIPE	FELIPE PEREIRA ALMERON GAR	R	Р	212688	12	WILSON	WILSON JAHÚ DOS SANTOS	R	Р	219032
13	VASCONC	LUCAS MARTINS PEREIRA DE VA	R	Р	218657	13	LUIZ	LUIZ FELIPE DA MATA SILVA	R	Р	224970
14	RAPHAEL	RAPHAEL TREVISAN DAIUTO	R	Р	228821	14	ARTHUR	ARTHUR TEIXEIRA PEREIRA MIR	R	Р	225488
15	VICTOR	VICTOR MATOS DE ALBUQUERO	R	Р	214413	15	JEAN CAR	JEAN CARLOS ALVES GONÇALV	R	Р	228941 7
16	JUAN	JUAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS	R	Р	221329	16	MIQUEL	MIQUEL MARCELLUS PEREIRA D	R	Р	225507
17	MATEUS	MATEUS JOSÉ PAPERA REZEND	R	Р	218773	17	NAO	ANDERSON MARLON DE OLIVEII	R	Р	218490
18	JUAN VIAN	JUAN VIANNA DE JESUS	R	Р	215760	18	MATHEUS	MATHEUS DE BARCELOS DE AR	R	Р	212738
19	LORENZO	LORENZO MELO DE CARVALHO	R	Р	218685	19	GABRIEL	GABRIEL VALLE SANTOS	R	Р	213170
20	MATHEUS	MATHEUS FAGGIONI RIBAS	R	Р	219810	20	MATHEUS	MATHEUS DE OLIVEIRA FRANÇA	R	Р	229381
21	BOLT	JOÃO VITOR SOARES BONFIM	R	Р	219237	21	ОТО	OTO ALVES FIGUEIREDO	R	Р	219026
						22	NATHAN	NATHAN DOS SANTOS BERNARI	R	Р	218799

T = Titular | C = Capitão | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Comissão Técnica						
	Serrano FC		Madureira EC			
Técnico:	Matheus Puciarelli Rodrigues - 137.213.877-32	Técnico:	ARTHUR TEIXEIRA VIEGAS - 10.208.443-1			
Auxiliar Técnico:	Alecir Benevides Fernandes Junior - 000000000	Médico:	MARCO ANTONIO JOAQUIM M. JUNIOR - CRM: 52.01020			
Médico:	Anderson Hertz Alonso Ferreira Lessa - 20.316.960-2	Preparador Físico:	PEDRO SODRÉ DA SILVA - 29.746.743-3			
Fisioterapeuta:	Thais Torres Dias - 27.371.917-9	Massagista:	PAULO ADRIANO DA SILVA - 06.252.043-2			
		Preparador de golei	ROGGER LENNO SODRE FERREIRA - 20.670.611-1			

	Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
00:62:00	2T	Serrano	LUCAS MARTINS PEREIRA DE VAS	NICOLAS ALEXANDRE BARBOSA MO			
00:62:00	2T	Serrano	LORENZO MELO DE CARVALHO	GABRIEL JACQUES MACHADO			
00:69:00	2T	Madureira	OTO ALVES FIGUEIREDO	GUILHERME DO NASCIMENTO ARA			
00:69:00	2T	Madureira	ANDERSON MARLON DE OLIVEIRA	JOÃO PEDRO LEMES ZAMALLOA C			
00:80:00	2T	Serrano	RAPHAEL TREVISAN DAIUTO	LUAN OLIVEIRA PIRES			
00:80:00	2T	Serrano	MATEUS JOSÉ PAPERA REZENDE	PEDRO HENRIQUE PENNA GIRAUD			
00:80:00	2T	Serrano	VICTOR MATOS DE ALBUQUERQUE	FELIPE LEONEL SALVADOR			
00:82:00	2T	Serrano	JUAN VIANNA DE JESUS	GUILHERME PACHECO MENDES			
00:86:00	2T	Madureira	JEAN CARLOS ALVES GONÇALVES	MAX HENRIQUE DA SILVA DE MEN			
	INT	Madureira	NATHAN DOS SANTOS BERNARDO	KAUÃ DE OLIVEIRA LIMA			
	INT	Madureira	WILSON JAHÚ DOS SANTOS	ALEX BRASILINO VINUTO			
	INT	Madureira	MIQUEL MARCELLUS PEREIRA DE	PAULO VICTOR DE SOUZA MORETH			

	Gols					
Tempo	1T/2T	Nro	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
00:73:00	2T	7	N	PEDRO HENRIQUE PENNA GIRAUD	Serrano	
00:78:00	2T	9	N	GUILHERME PACHECO MENDES	Serrano	

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	Nro.	Nome do Jogador Equipe				
00:18:00	1T	8	PAULO VICTOR DE SOUZA MORETH CABRAL Madureira				

Motivo: Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária

00:58:00 2T 16 MIQUEL MARCELLUS PEREIRA DE SOUZA Madureira

Motivo:

00:81:00 2T 3 GUSTAVO CABRAL DOS SANTOS MOURA Madureira

Motivo: Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária

00:82:00 2T 19 LORENZO MELO DE CARVALHO Serrano

Motivo: Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária

00:90:00 2T 10 ENZO DURÃO FERREIRA Serrano

Motivo: Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária

## NÃO HOUVE EXPULSÕES

1P = Prorrogação 1o Tempo | 2P = Prorrogação 2o Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pós jogo

	Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
não houve atrasos.	Monto de anaso no micio e/ou remicio, e de acrescimos —